МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

___________ г. Тверь

№ __________

О внесении изменений в приказ

Министерства образования

Тверской области

от 30.10.2024 № 1239/ПК

Приказываю:
1. Внести в пункт 4 приказа Министерства образования Тверской

области от 30.10.2024 № 1239/ПК «Об определении сроков и мест

регистрации для участия в написании итогового сочинения (изложения) на

территории Тверской области в 2024/2025 учебном году» изменения, заменив

в пункте 12 таблицы подпункта 2 слова «село Красная Гора, ул. Зеленая,

зд.11» словами «г. Тверь, наб. р. Лазури, д.3.».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр образования

Тверской области О.Е. Калинина